EDITAL Nº 70, DE 20 DE ABRIL DE 2018.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1 DIVULGA as notas preliminares das provas de títulos dos Processos Seletivos

Simplificados, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 60, de 09 de abril de

2018, ficando o prazo de recurso para o dia 24 de abril de 2018:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PSS Nº 32/2018 – Professor de Séries Finais – Português I

Sem inscritos

PSS Nº 33/2018 – Professor de Séries Finais – Português II

Sem inscritos

PSS Nº 34/2018 – Professor de Séries Finais – Português III

Sem inscritos

PSS Nº 35/2018 – Professor de Séries Iniciais e Finais – Inglês III

04 MARINA MENEGAT TOAZZA 0,00

PSS Nº 36/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais – Música III

Sem inscritos

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

PSS Nº 37/2018 – Médico Ginecologista

01 MORGANA GIRARDI TEDESCO 0,00

02 ANGELA CRISTINA SIVIERO 0,00

03 FERNANDA PERUFFO GALLEGO 0,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 20 de Abril de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 20/04/2018
Márcio Francisco Primieri
Secretário Municipal de Governo